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Rexona Invisible Aqua Antitranspiran
Spray 150 ml

Cena 12,12 zł

Numer katalogowy es_8152-uniw

Kod EAN 8710447492253

Opis produktu

Rexona Invisible Aqua to niezawodna ochrona przed potem i
nieprzyjemnym zapachem, zapewniająca świeżość przez 48 godzin.
Specjalna formuła chroni przed plamami i śladami na ubraniach, dzięki
czemu jest idealny dla osób ceniących czystość i komfort.

Technologia motionsense aktywnie reaguje na ruch, uwalniając
delikatny, wodny zapach, który długo utrzymuje się na skórze.
Antyperspirant Rexona Invisible Aqua to doskonały wybór dla osób
aktywnych, potrzebujących skutecznej ochrony przez cały dzień.

Produkt jest odpowiedni do codziennego stosowania i zapewnia
długotrwałą ochronę przed wilgocią, pomagając zachować świeżość i
komfort niezależnie od sytuacji. Szukasz antyperspirantu, który nie
zostawia śladów na ubraniach? Wybierz Rexona Invisible Aqua!

Zamów teraz Rexona Invisible Aqua i ciesz się pewnością siebie
przez cały dzień!

Pojemność: 150 ml
Składniki:Butane, Isobutane, Propane, Cyclopentasiloxane, Aluminum Chlorohydrate, PPG-14 Butyl
Ether, Parfum, Disteardimonium Hectorite, Propylene Carbonate, Caprylic/Capric Triglyceride,
Gelatin Crosspolymer, Cellulose Gum, Sodium Benzoate, Hydrated Silica, Aqua, Sodium
Starch Octenylsuccinate, Maltodextrin, Hydrolysed Corn Starch Octenylsuccinate, Silica, BHT, Alpha-
Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Benzyl
Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

Unikać wdychania. Używać w dobrze wentylowanych pomieszczeniach, unikać przedłużonego rozpylania.
Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem. Nie rozpylać w pobliżu oczu. Nie stosować na uszkodzoną skórę.
Zaprzestać używania, jeśli pojawi się wysypka lub podrażnienie.

Chronić przed dziećmi.Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi
wybuchem. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C.
Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących
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powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

